
Projekt 
 
z dnia  8 października 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVII/  /2020 
RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 22 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Wągrowiec do realizacji programu pn.: „Program 
profilaktyki w zakresie zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego HPV typ 6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 52 i 58 

w powiecie wągrowieckim na lata 2018-2022”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U.  z 2020 r. poz. 713) 
w zw. z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1398, poz. 1493 i poz. 1578) Rada Gminy Wągrowiec uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXI/446/2018 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie przystąpienia 
Gminy Wągrowiec do realizacji programu pn.: „Program profilaktyki w zakresie zakażeń wirusem brodawczaka 
ludzkiego HPV typ 6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 52 i 58 w powiecie wągrowieckim na lata 2018-2022”, zmienionej 
Uchwałą Nr XX/190/2020 z dnia 28 lutego 2020 r. oraz Uchwałą Nr XXV/232/2020 z dnia 10 września 2020 r. , § 
2 otrzymuje brzmienie:"§ 2. Ustala się, że na realizację programu o którym mowa w § 1. Gmina Wągrowiec 
przeznaczy łącznie kwotę 100.210,00 zł, z tego w roku: 

a) 2018 – kwotę   2.060,00 zł, 

b) 2019 – kwotę 14.000,00 zł, 

c) 2020 – kwotę 17.850,00 zł, 

d) 2021 – kwotę 37.825,00 zł, 

e) 2022 – kwotę 28.475,00 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Łukaszczyk 

Id: C048CE2D-05A0-4C0D-BCCE-379965562A52. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXVII/ /2020

Rady Gminy Wągrowiec

z dnia 22 października 2020 roku

w sprawie przystąpienia Gminy Wągrowiec do realizacji programu pn.: „Program profilaktyki
w zakresie zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego HPV typ 6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 52 i 58 w powiecie

wągrowieckim na lata 2018-2022”.

W 2018 roku Uchwałą Nr LXI/446/2018/2019 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 30 maja 2018 roku Gmina
Wągrowiec przystąpiła do realizacji programu pn.: „Program profilaktyki w zakresie zakażeń wirusem
brodawczaka ludzkiego HPV typ 6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 52 i 58 w powiecie wągrowieckim na lata 2018-
2022”. Zgodnie z ww. uchwałą zabezpieczono środki finansowe na ten cel w budżecie gminy oraz
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wągrowiec na kolejne lata.

Z powodu obowiązującego w Polsce stanu epidemii koronawirusa zmniejszyła się liczba podanych
szczepionek w roku 2020, ze względu na odstąpienie od podania jednej dawki szczepionki przypadającej w tym
roku, co skutkuje niższymi niż planowano kosztami poniesionymi na realizację zadania. Kwoty przewidziane
w kolejnych latach pozostają na poziomie zaplanowanym.

Mając na uwadze powyższe zaszła konieczność dostosowania wartości w niniejszej uchwale, stosownie do
zaplanowanych wydatków.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: C048CE2D-05A0-4C0D-BCCE-379965562A52. Projekt Strona 1




